
Dz.U./S S158
17/08/2010
243902-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

17/08/2010 S158
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:243902-2010:TEXT:PL:HTML

PL-Wrocław: Nadzór nad robotami budowlanymi

2010/S 158-243902

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Usługi

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE

"Nowy Szpital Wojewódzki" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Igielna 13
Do wiadomości: Robert Chorążewski
50-117 Wrocław
POLSKA
Tel.  +48 717359301
E-mail: biuro@nszw.pl
Faks  +48 717359300
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej http://www.nszw.pl

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Inne Spółka Prawa Handlowego
Zdrowie
Budownictwo i obiekty komunalne
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla zadania inwestycyjnego pn. "Budowa nowego szpitala wojewódzkiego
we Wrocławiu".

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 12
Główne miejsce świadczenia usług Miasto Wrocław.
Kod NUTS PL514

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na pełnieniu funkcji Inżyniera Kontraktu dla zadania
inwestycyjnego pn.: „Budowa nowego szpitala wojewódzkiego we Wrocławiu” zlokalizowanego zgodnie z
Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego (Uchwała Rady Miejskiej Wrocławia Nr XI/214/03 z
dnia 11.7.2003 r.) w Rejonie Rozwoju Gajowa I i Gajowa II we Wrocławiu.
Realizacja przedmiotu zamówienia będzie przebiegała w trzech następujących etapach:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:243902-2010:TEXT:PL:HTML
mailto:biuro@nszw.pl
http://www.nszw.pl


Dz.U./S S158
17/08/2010
243902-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

17/08/2010 S158
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

1) I etap – pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla Zadania 1 „Budowa obiektu inżynierskiego – zabezpieczenia
wykopu wyprzedzających badań archeologicznych”,
2) II etap – pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla Zadania 2 „Budowa szpitala wraz z zagospodarowaniem
terenu i budowa lądowiska dla helikopterów”,
3) III etap - usługi w zakresie nadzorowania realizacji obowiązków wynikających z gwarancji na roboty
budowlane udzielonej przez Wykonawcę robót dla Zadania 1 i Zadania 2.
W szczególności przedmiotem zamówienia jest zarządzanie Kontraktami na roboty budowlane, czyli:
— organizacja, nadzór i koordynacja całego procesu inwestycyjnego, wykonywanie obowiązków inspektora
nadzoru inwestorskiego zgodnie z przepisami prawa obowiązującego w Polsce, w szczególności Prawa
budowlanego, sporządzanie raportów, bieżące rozliczanie kredytu udzielonego przez Bank, rozliczenia
finansowe Zadań.
Inżynier Kontraktu będzie również świadczył usługi w zakresie nadzorowania realizacji obowiązków
wynikających z gwarancji na roboty budowlane udzielonej przez wykonawcę robót budowlanych dla obu Zadań,
tj. w okresie 36 miesięcy liczonych od następnego dnia po dacie wwykazanej w protokole odbioru końcowego
Zadania 1 i Zadania 2.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
71247000

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Nie

II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia

Najniższa oferta 1 573 800,00 oraz najwyższa oferta 2 338 740,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 22,00

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Najniższa cena

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
Nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia

ZP/PN/2/2010

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz?ce tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U. UE: 2010/S 93-139463 z dnia 14.5.2010

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

12.8.2010

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
6

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:139463-2010:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S158
17/08/2010
243902-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

17/08/2010 S158
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
Ekocentrum – Wrocławski Ośrodek Usług Ekologicznych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością - Lider
(Pełnomocnik) Konsorcjum
ul. Budziszyńska 35/1
54-434 Wrocław
POLSKA
Tel.  +48 713539136
Faks  +48 713539137

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 6 150 000,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 1 573 800,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 22,00

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Nie

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW

WSPÓLNOTOWYCH
Nie

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE
VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.  +48 224587801
Internet: http://www.uzp.gov.pl
Faks  +48 224587700

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań 1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia
przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały
przesłane faksem albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane pisemnie.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji istotnych
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i pkt 2 powyżej wnosi się w terminie 10 dni
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S158
17/08/2010
243902-2010-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

17/08/2010 S158
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.  +48 224587801
Internet: http://www.uzp.gov.pl
Faks  +48 224587700

VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
13.8.2010

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

